
Stavební úpravy mateřské školy Pampeliška 

 

Městu Krásno byla poskytnuta investiční dotace ve výši 75 000,00 Kč Karlovarským krajem – 

odborem regionálního rozvoje na stavební úpravy mateřské školy Pampeliška. Díky této 

dotaci od Karlovarského kraje (www.kr-karlovarsky.cz) v rámci projektu Živý kraj 

(www.zivykraj.cz) a spoluúčasti města Krásno ve stejné výši proběhly úspěšně stavební 

úpravy mateřské školy Pampeliška. Stavební úpravy spočívaly ve výměně lapolu a doplnění 

stříšky nad hlavní vchod do budovy. Během provozu budovy mateřské školy bylo zjištěno, že 

instalovaný lapol pod podlahu vstupní chodby do školní kuchyně je kapacitně nevyhovující a 

jeho umístění z hlediska hromadění zápachu ve vnitřních prostorách školky není nejvhodnější. 

V rámci stavebních úprav došlo k výměně lapolu za zařízení s větší kapacitou a jeho umístění 

tak, aby zápach z něj nepronikal do budovy i přesto, že bude jeho součástí. Zároveň 

s výměnou lapolu byla instalována stříška na fasádu nad hlavní vchod do budovy. Instalace 

stříšky zajistí příjemnější podmínky a zvýšení bezpečnosti při vstupu dětí a rodičů do školky 

v době nepříznivého počasí.  

 
 

 

 

V Krásně, 24. 08. 2017 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
http://www.zivykraj.cz/

